Wiirttembergischer Schiitzenverband

Ligaleiter:

KK Liegend 50m - Bezirk Neckar 2024/2025

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 08.12.2024

Lessmeister, Horst Tiergartenweg 11 72141 Walddorfhdslach Tel.: 0172-8182869 Fax: - eMail: horst.lessmeister@gmail.com

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

SGi Holzmaden 3
SV Grabenstetten 1

SV Dettingen-Erms 1
SGi Reutlingen 1

SV Mittelstadt 1
SGi Betzingen 1

SPS Ammerbuch 1
SGi Biihl 1

STS Dettenhausen 1
KKSV Pliezhausen 1

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt
1. SV Urach 1 3494
2. SV Bleichstetten 1 3489
3. SGes Seebronn 1 3478
4. SV Mittelstadt 1 3452
5. SGes Bempflingen 1 3451
6. SGi Ndrtingen 1 3447
7. SPS Ammerbuch 1 3437
8. STS Dettenhausen 1 3434
9. SAbt Haslach 1 3412

10. SGiBihl 1 3411

11. SGi Holzmaden 3 3405

12. SSVng Wolfschlugen 1 3405

13. KKSV Pliezhausen 1 3401

14. SV Altenburg 1 3397

15. SV Dettingen/Teck 1 3390

16. SV Dettingen-Erms 1 3389

17. SGi Betzingen 1 3385

18. SGi Reutlingen 1 3379

19. SV Grabenstetten 1 3354

Nr. Verein Ergebnis

1. SGes Seebronn 1 875

2. SV Urach 1 871

3. SV Bleichstetten 1 871

4. STS Dettenhausen 1 865

5. SGes Bempflingen 1 865

6. SPS Ammerbuch 1 862

7. SV Mittelstadt 1 860

8. SGi Ndrtingen 1 859

9. SSVng Wolfschlugen 1 857

- SV Dettingen/Teck 1
- SGi Ndrtingen 1

- SV Bleichstetten 1
- SV Urach 1

- SGes Bempflingen 1
- SSVng Wolfschlugen 1

- SGes Seebronn 1

- SV Altenburg 1
- SAbt Haslach 1

Schnitt WK1 WK2

873,5 880 874
872,3 864 877
869,5 862 867
863,0 859 867
862,8 866 859
861,8 865 865
859,3 855 853
858,5 861 858
853,0 856 840
852,8 853 862
851,3 859 859
851,3 854 845
850,3 861 844
849,3 850 858
847,5 850 846
847,3 853 839
846,3 840 840
844.,8 834 850
838,5 833 836

WK 3

869
877
874
866
861
858
867
850
861
840
849
849
855
847
856
843
857
847
832

WK 4

871
871
875
860
865
859
862
865
855
856
838
857
841
842
838
854
848
848
853

838 :
853 :

854 :
848 :

860 :
848 :

862 :
856

865 :
841 :

WK'5

838
859

871
871

865
857

875

842
855

WK 6
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10. SGiBahl 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

—_

14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.

28.

31.

34.

36.

38.

40.
41.

43.

44,
45,

49.

51.

SOOI NIORWN 2

Name

Glanzer, Manfred
Glockler, Lukas
Suck, Carmen
Honle, Frank
Eichele, Armin
Zeller, Mario

Mirle, Rico

Wiech, Jan
Raisch, Luca
Heisler, Stefan
Kittelberger, Thomas
Armbruster, Lars
Fetz, Gerhard
Bernauer, Carsten
Walz, Christian-Lucas
Kern, Sebastian
Keinath, Julia
Sailer, Andrea
Streble, Tina
Bauknecht, Julian
Rebmann, Erwin
Stahle, Frank
Raisch, Nico

Rist, Andreas
Munzinger, Rainer
Grundler, Wilhelm
Lamparth, Dennis
Bernhardt, Frank
Bildat, Arne
Rentke, Patrick
Stark, Achim
Mangold, Kerstin
Pfeiffer, Hans-Jorg
Thrandorf, Lothar
Buchholz, Wilfried
Schad, Rolf
Heusel, Markus
Gaul, Kerstin
Binsch, Torsten
Rebmann, Florian
Stahle, Felix
Schmauder, Yvonne
Denneler, Christian
Haase, Philipp Daniel
Walz, Mario
Laubscher, Sven
Gottel, Holger
Kurz, Carmen
Schorratz, Jochen
Lutz, Matthias
Heider, Frank

856

Verein

SV Bleichstetten 1
SV Urach 1

SGes Seebronn 1
SGi Blhl 1

SGes Bempflingen 1
SV Bleichstetten 1
SGi Nurtingen 1
SGes Seebronn 1
SGi Holzmaden 3
SV Dettingen-Erms 1
SPS Ammerbuch 1
SV Mittelstadt 1

SPS Ammerbuch 1
SGes Bempflingen 1
SV Altenburg 1

STS Dettenhausen 1
SV Urach 1

SV Mittelstadt 1

SV Urach 1

SGi Nartingen 1
SAbt Haslach 1

SGi Reutlingen 1
SGi Holzmaden 3
KKSV Pliezhausen 1
KKSV Pliezhausen 1
SGes Seebronn 1
SAbt Haslach 1
SSVng Wolfschlugen 1
SSVng Wolfschlugen 1
STS Dettenhausen 1
SGi Nartingen 1

SV Urach 1

STS Dettenhausen 1
SGi Nurtingen 1

SGi Betzingen 1
SGes Bempflingen 1
SV Mittelstadt 1

STS Dettenhausen 1
SV Grabenstetten 1
SAbt Haslach 1

SGi Reutlingen 1

SV Grabenstetten 1
STS Dettenhausen 1
SGi Bihl 1

SV Altenburg 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Dettingen/Teck 1
SSVng Wolfschlugen 1
SPS Ammerbuch 1
KKSV Pliezhausen 1
SGi Betzingen 1

Ergeb. Schnitt

1186
1180
1177
1175
1167
1164
1160
1159
1158
1157
1156
1156
11565
1154
1152
1152
1150
1149
1148
1146
1145
1143
1142
1142
1140
1138
1138
1137
1137
1137
1133
1133
1133
1131
1131
1130
1130
1129
1129
1127
1126
1126
1125
1122
1121
1121
1121
1121
1119
1119
1118

296,5
295,0
2943
293,8
291.,8
291,0
290,0
289,8
289,5
289,3
289,0
289,0
288,8
288,5
288,0
288,0
287.,5
287,3
287,0
286,5
286,3
285,8
285,5
285,5
285,0
284,5
284,5
284,3
284,3
2843
283,3
283,3
283,3
282,8
282,8
282,5
282,5
282,3
282,3
281.,8
281,5
281,5
281,3
280,5
280,3
280,3
280,3
280,3
279,8
279,8
279,5

W1

297
205
291
293
293
287
289
289
202
288
288
283
287
293
289
288
289
289
291
286
282
281
289
290
285
280
290
290
284
286
290
287
287
285
280
280
284
280
279
284
280
279
277
283
282
287
281
272
280
286
278

W2

297
296
296
207
287
293
293
289
290
288
288
293
285
284
289
285
286
286
291
288
285
290
293
288
285
280
276
278
282
283
284
285
289
280
283
288
280
283
281
279
276
282
284
280
285
284
283
283
280
271
274

W3

294
293
296
292
291
294
290
291
292
290
292
286
292
288
288
286
289
285
282
285
290
289
279
282
292
287
285
283
286
282
283
287
271
282
288
282
289
281
282
286
283
280
282
275
279
270
284
280
283
281
281

W4 W5 W6

298
296
294
293
296
290
288
290
284
291
288
294
291
289
286
293
286
289
284
287
288
283
281
282
278
291
287
286
285
286
276
274
286
284
280
280
277
285
287
278
287
285
282
284
275
280
273
286
276
281
285
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Nr.

52.

54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.

65.

67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Nr.

g~

Nr.

HPON =

Name

Uhlig, Stefan
Hauke, Klaus
Glanzer, Jochen
Walz, Reiner
Wucherer, Benjamin
Hauske, Peter
Wahl, Jens
Selivanov, Oliver
Gamerdinger, Dieter
Horr, Burkhardt
Raisch, Oliver
Walz, Matthias
Vatter, Andreas
Hoénle, Eberhard
Walde, Daniel
Pleger, Ralf

Stoll, Giinther
Ludewig, Frank
Jahn, Willi
Bodamer, Marcus
Karcher, Bernd
Lang, André
Schoneberg, Matthias
Jahn, Glnter
Wiirstlin, Frank
Dolde, Jirgen

Bay, Markus
Hanselmann, Kaja
Schnaible, Achim
Kihfuy, Uwe

Vatter, Sandra
Glanzer, Uwe
Glazle, Alexander-Dan
Wirsum, Fabian
Wiedmann, Jessica
Jager, Thomas
Frank, Ralph
Raisch, Heike

Name

Lorenz, Albert
Gablenz, Hubert
Werner, Mona-Lisa
Sailer, Philip
Ferenc, Viktoria

Name

Glanzer, Manfred
Glockler, Lukas
Eichele, Armin
Armbruster, Lars

Verein

SSVng Wolfschlugen 1
SAbt Haslach 1

SV Bleichstetten 1
SV Altenburg 1

SGi Betzingen 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen-Erms 1
SGi Bihl 1

SPS Ammerbuch 1
SV Dettingen/Teck 1
SGi Holzmaden 3
SV Altenburg 1

SGi Reutlingen 1
SGi Bahl 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Dettingen-Erms 1
SSVng Wolfschlugen 1
SV Grabenstetten 1
SV Grabenstetten 1
SGi Bihl 1

SGes Bempflingen 1
SV Grabenstetten 1
SGi Reutlingen 1

SV Urach 1

SV Mittelstadt 1

SV Bleichstetten 1
SGi Betzingen 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen/Teck 1
SGes Bempflingen 1
SGi Reutlingen 1

SV Bleichstetten 1
SV Altenburg 1

SV Mittelstadt 1

SV Dettingen/Teck 1
SV Dettingen-Erms 1
KKSV Pliezhausen 1
SGi Holzmaden 3

Ergeb. Schnitt

1115
1115
1114
1113
1112
1110
1110
1109
1108
1107
1105
1104
1104
1099
1099
1095
1091
1091
1089
1088
1079
1074
1062
870
865
859
852
841
834
831
825
823
816
804
574
569
544
276

278,8
278,8
278,5
278,3
278,0
277,5
277,5
2773
277,0
276,8
276,3
276,0
276,0
274,8
274,8
273,8
272,8
272,8
2723
272,0
269,8
268,5
265,5
290,0
288,3
286,3
284,0
280,3
278,0
277,0
275,0
274,3
272,0
268,0
287,0
284,5
272,0
276,0

Teilnehmer auBRer Konkurenz

Verein

SGi Reutlingen 1

SV Grabenstetten 1
SV Grabenstetten 1
SGi Bihl 1

SV Dettingen-Erms 1

Verein

SV Bleichstetten 1
SV Urach 1

SGes Bempflingen 1

SV Mittelstadt 1

1101
1062
1041
971
264

Ergeb. Schnitt

275,3
265,5
260,3
2428
264,0

W1

277
281
277
279
273
269
281
273
276
282
278
273
273
277
279
272
280
275
268
271
274
261
246
294
286

282
282
275
277
273
280

274

284

276

W1

274
272
265
239

Ergebnis

298
296
296
294

W2

280
276
277
284
274
282
276
285
278
271
276
277
278
275
275
272
267
273
270
277
278
263
271
287
288
287
283

279
278
282

272
266

268

W2

271
267
268
228

W3

276
278
278
277
282
281
275
272
271
283
278
273
275
273
267
278
269
269
270
269
260
269
270

291
289
287
279
280
276
270
267
280
264
289

W3

281
253
273
260
264

W4 W5 W6

282
280
282
273
283
278
278
279
283
271
273
281
278
274
278
273
275
274
281
271
267
281
275
289

283

280

276
264

285
285
276

W4 W5 W6

275
270
235
244
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Suck, Carmen
Kern, Sebastian
Honle, Frank
Fetz, Gerhard
Grundler, Wilhelm
Heisler, Stefan

COx®~NOO»

SGes Seebronn 1
STS Dettenhausen 1
SGi Blhl 1

SPS Ammerbuch 1
SGes Seebronn 1
SV Dettingen-Erms 1

294
293
293
291
291
291
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